РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  От 15 февраля 2022 года                                                                          № 6
О предоставлении ООО «Возрождение М»                                                     земельных участков в аренду
На основании заявления ООО «Возрождение М» от 10.03.2021 г., участника государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2025 годы, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2012 г. № 717 и государственной программы Республики Мордовия развития сельского хозяйства и регулирования рынков  сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2025 годы», утвержденной Постановлением Правительства Республики Мордовия от 19.11.2012 г. № 404,и в соответствии с п.2 ст.39.56  Российской Федерации, п. 8 ст. 10 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 12.07.2002 г. № 101-ФЗ,  п. 2 ст. 7-1 Закона Республики Мордовия №32 от 07.07.2003 г «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Республике Мордовия», и руководствуясь Уставом Рыбкинского сельского поселения Ковылкинжого муниципального района Республики Мордовия, администрация Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
Предоставить ООО «Возрождение М» земельные участки в аренду сроком на одиннадцать месяцев (с 15 февраля 2022 года по 15 января 2023 года), из земель сельскохозяйственного назначения, для ведения сельскохозяйственного производства, расположенные по адресу: Республика Мордовия, Ковылкинский район, Рыбкинское сельское поселение,                             с кадастровыми номерами:  13:12:0623002:138, площадью 1 232 000 кв.м.,

Глава Рыбкинского сельского поселения                                                       Ковылкинского муниципального района                                      Республики Мордовия                                                   А.В.Трунькин

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

15

февраля 2022

года

№

6

О предоставлении

ООО «Возрождение М»

земельных участков в аренду

На основании заявления

ООО «Возрождение М»

от

10.03.2021

г.,

участника государственной программы развития сельского хозяйства и

регулирования рынков сельскохозяйственной продукци

и, сыр

ья и

продовольствия на 2013

-

2025

годы, утвержденной Постановлением

Правительства Российской Федерации от 14.07.2012 г. № 717 и

государственной программы Республики Мордовия развития сельского

хозяйства и регулирования рынков  сельскохозяйственной про

дукции, сыр

ья и

продовольствия на 2013

-

2025

годы», утвержденной Постановлением

Правительства Республики Мордовия от 19.11.2012 г. № 404,и в соответствии

с п.2 ст.39.56  Российской Федерации, п. 8 ст. 10 Федерального закона «Об

обороте земель сельскохозяйст

венного назначения» от 12.07.2002 г. № 101

-

ФЗ,

п. 2 ст. 7

-

1 Закона Республики Мордовия №32 от 07.07.2003 г «Об обороте

земель сельскохозяйственного назначения в Республике Мордовия», и

руководствуясь Уставом Рыбкинского сельского поселения Ковылкинжого

му

ниципального района Республики Мордовия, администрация Рыбкинского

сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики

Мордовия

постановляет:

Предоставить

ООО «Возрождение М»

земельные участ

ки в аренду

сроком на

одиннадцать месяцев

(с 15

февраля 2022

года

по 15

января

2023

года)

, из земель сельскохозяйственного назначения, для ведения

сельскохозяйственного производства, расположенные по адресу: Республика

Мордовия, Ковылкинский район,

Рыбкинское сельское поселение,

с кадастровыми номерами:  13:12:0

623002:138

, площадью

1 232

000 кв.м.

,

Глава Рыбкинского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

А.В.Трунькин

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ      От  15   февраля 2022   года                                                                              №   6   О предоставлении   ООО «Возрождение М»                                                         земельных участков в аренду   На основании заявления  ООО «Возрождение М»   от  10.03.2021   г.,  участника государственной программы развития сельского хозяйства и  регулирования рынков сельскохозяйственной продукци и, сыр ья и  продовольствия на 2013 - 2025   годы, утвержденной Постановлением  Правительства Российской Федерации от 14.07.2012 г. № 717 и  государственной программы Республики Мордовия развития сельского  хозяйства и регулирования рынков  сельскохозяйственной про дукции, сыр ья и  продовольствия на 2013 - 2025   годы», утвержденной Постановлением  Правительства Республики Мордовия от 19.11.2012 г. № 404,и в соответствии  с п.2 ст.39.56  Российской Федерации, п. 8 ст. 10 Федерального закона «Об  обороте земель сельскохозяйст венного назначения» от 12.07.2002 г. № 101 - ФЗ,   п. 2 ст. 7 - 1 Закона Республики Мордовия №32 от 07.07.2003 г «Об обороте  земель сельскохозяйственного назначения в Республике Мордовия», и  руководствуясь Уставом Рыбкинского сельского поселения Ковылкинжого  му ниципального района Республики Мордовия, администрация Рыбкинского  сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики  Мордовия  постановляет:   Предоставить  ООО «Возрождение М»   земельные участ ки в аренду  сроком на  одиннадцать месяцев   (с 15   февраля 2022   года   по 15   января   2023   года) , из земель сельскохозяйственного назначения, для ведения  сельскохозяйственного производства, расположенные по адресу: Республика  Мордовия, Ковылкинский район,   Рыбкинское сельское поселение,                              с кадастровыми номерами:  13:12:0 623002:138 , площадью  1 232   000 кв.м. ,                                                                                    Глава Рыбкинского сельского поселения                                                          Ковылкинского муниципального района                                        Республики Мордовия                                                      А.В.Трунькин